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CHAMADA PÚBLICA 13/2021 - PROGRAMA DE APOIO INSTITUCIONAL PARA ORGANIZAÇÃO E PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS TÉCNICO‐CIENTÍFICOS


Anexo II - Tabela de Limites Máximos Fixados para Pagamento de Hospedagem e Alimentação


Tabela de limites máximos fixados para pagamento de hospedagem e alimentação
	Composição da Diária
	Percentual
	Valores Limites (em R$)

	
	
	Distrito Federal
	Capital de Estado
	Demais Municípios

	Alimentação
	30%
	87,00
	69,00
	54,00

	Pousada
	70%
	203,00
	161,00
	126,00

	Diária
	100%
	290,00
	230,00
	180,00




Tabela de limites máximos para ajuda de custo para viagens internacionais
	Destino
	América Latina
	África
	
	América do Norte
	Europa
	Ásia

	Valor US$/dia
	130,00
	187,00
	
	210,00
	236,00
	257,00


Observação: Valores baseados no anexo do Decreto n.º 2428/2019 da Lei Complementar 104 de 07/07/2004.
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